
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954
Stavebnictví, nedokončené
2006 – 2008  SŠ s maturitou

14. Základní škola ukrajinská, Kladno
Základní
září 1997 – červen 2006  Základní

Registrovaný uchazeč
Úřad práce Plzeň
květen 2023 – dosud  1 rok a 1 měsíc 

Podpora a pomoc při hledání zaměstnání

Obsluha lahůdek(pultu); kompletní obsluha pekárny
BILLA
prosinec 2019 – květen 2023  3 roky a 6 měsíců 

Obsluha celého chodu pekárny. Dopek, doplňování do prodeje. Objednávání zboží. Zaskladňování,

vyskladněňování. Obsluha na pultu s uzeninami. Od prosince 2020 do května 2023 mateřská dovolená

Skladnice
Agentura Student Agency Worker (peam), místo konání MD elektronik, Chotěšov
březen 2019 – říjen 2019  8 měsíců 

Objednávání, zaskladňování, vyskladněňování

Obsluha CNC strojů
Agentura Student Agency Worker (peam), místo konání Mubea, Žebrák
leden 2018 – únor 2019  1 rok a 2 měsíce 

Obsluha CNC strojů, obsluha jeřábu nad 2,5tuny, kompletní výroba dílů. Od navezeni materiálu,

kompletní výrobu, až po kontrolu kvality. Frézování, lisování.. broušení

Kontrola kvality héliem, výroba
Agentura Awa. Místo konání Daikin, Plzeň
říjen 2017 – leden 2018  4 měsíce 

Kontrola kvality svařených spárů héliem, než se začal výrobek kompletovat. Znalost celého chodu linky.

 776******  sko***@***.com
 Rok narození 1990

Nela S.

ID: 1276963

Vzdělání

Praxe



Pekař
UNITED BAKERIES a.s.; Plzeň
květen 2017 – říjen 2017  6 měsíců 

Obsluha pece, celkový chod výroby

Pekař, obsluha strojů
UNITED BAKERIES a.s.; Praha
říjen 2016 – duben 2017  7 měsíců 

Výroba sladkého pečiva; obsluha strojů, pecí, baliček.

angličtina  pokročilý začátečník

slovenština  středně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti začátečník

Rekvalifikační kurz strážný. Přes firmu SSI, Praha-veleslavin
Sebeobrana z blízka, znalost práv z oboru. Dokončen s certifikátem
2011

Rekvalifikační kurz kuchař, pomocný kuchař
Několika měsíční kurz v prostředí profesionální kuchyně. Zakončeno zkouškou s
certifikátem. Kurz dělaný přes úřad práce v Kladně
2009

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Kde hledám práci
Plzeň + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Domovník, správce objektu
Doručovatel / roznos letáků
Kontrolor v potravinářské výrobě
Kontrolor výroby
Obchodní zástupce
Pizzař
Pokojská
Pomocná síla do kuchyně
Pracovník rychlého občerstvení
Zaměstnanec provozu restaurace

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Plzeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/registrovany-uchazec-obsluha-lahudek-pultu-kompletni-obsluha-pekarny-skladnice-obsluha-cnc-stroju-kontrola-kvality-heliem-vyroba-pekar-pekar-obsluha-s-1276963

	Nela S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


